

SALDIRILARLA İLGİLİ, İÇİŞLERİ BAKANLIĞI'NA ÇEKİLEN TELGRAF

TİP Ankara İl Merkezi, Sosyalist Gençlik Örgütü ve EMEK dergisine yapılan saldırılar üzerine İçişleri Bakanına gönderilen telgraf, 10[?] Nisan 1971.

İçişleri Bakanlığına
ANKARA

Dün akşam saat 19.00-20.00 sularında üçü silâhlı olmak üzere on, on iki kişilik saldırgan bir grup silâh tehdidiyle Partimiz Ankara İl merkezine, Çankaya İlçe merkezine ve Sosyalist Gençlik Örgütü merkezine girmişler, o sırada içeride bulunanları yine silâhla tehdit edip küfür ettikten ve odaları dolaşp bir arama yaptıktan sonra gitmişlerdir.

Son iki üç hafta zarfında partili ve S.G.O.lü üyelere yapılan bu üçüncü kaba kuvvet saldırısıdır, önce partili genç bir arkadaşı havayolları terminali yakınında sıkıştırıp hırpalamışlar, civardaki il merkezinden arkadaşlarımızın olay yerine gelmeleri üzerine dağılmışlardır. Daha sonra Parti Gazetesini postalamaya götüren genç üyelerimiz Kızılay PTT'si önünde saldırıya uğramışlar ve gazete paketleri saldırganlar tarafından gasp ve imha edilmiştir.

Açıkça görülüyor ki, örgütlü ve silâhlı gericiler bu tekerrür eden saldırılarıyla silâhlı çatışmalar çıkarıp Partimizi ve Partimiz üyelerini bu anarşik hareketlere bulaştırmak istemektedir. Sol'un meşru nefis müdafaası durumunda bırakıp mukabeleye zorlamak son yıllarda sağcı kanadın ısrarla izlediği ve uyguladığı bir taktik olmuştur. Partimiz bu provakasyonlara gelmemiştir; ne var ki, Partimizin ve partililerin can ve konut güvenliğinin ve masuniyetinin devletçe sağlanmasını beklemek de en tabii hakkımız ve talebimizdir.

Geçmişteki olaylarda savcılığa ve polise yaptığımız müracaatlar bir sonuç vermemiştir. Amasya İl Başkanımızın ve Sivas Yıldızeli İlçe Sekreterimizin katilleri bulunmamıştır ve aldığımız intiba soruşturmanın ciddiyetle yapılmadığıdır. Kırıkhan olayları sorumluları ve faileri hakkında sürdürülen kovuşturmanın sonucu da henüz belli değildir.

Durum ciddidir. Bakanlığınızın önemle dikkatini çeker, bu gibi saldırıların faillerinin bulunması konusunda gerekli emirleri vermenizi ve mutlaka bulunmalarını ve adalete teslimlerini sağlamanızı saygılarımla arz ve talep ederim.

Behice Boran
Genel Başkan

Parti Gazetesi, Sayı 6, Nisan 1971